BuHorpaposa MapuHa BagumoBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO BuHorpapnosa MapuHa BagumosHa
Homep B peecTpe uneHos POO 002853
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 14.01.2008
I0p. NMUo0
Homep P "
3aKJoyusLuee DaTta Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6bekT . .
DOroBop Ha cocTaBJIeHUA onpepenseMon OL,eHOYHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLLeHKM
3eMeSibHbIl OueHka
654 000 "Oonmmn*" 02.10.2024 pbIHOYHaA
y4acToK HeOBMXNUMOCTM
3eMesibHbIl OueHka
654/1 000 "Onumn" 29.10.2024 pbIHOYHasA
y4acToK HEeABMXMUMOCTM
2 3eMeJIbHbIX OueHka
655 000 "onumn* 18.11.2024 pblHOYHas
y4dacTka HeOBMXUMOCTH
2 3eMeJibHbIX OueHKa
655/1 000 "onumn* 27.12.2024 pbIHOYHaA
y4dacTka HeABMXUMOCTU
3eme % OueHka
656 000 "Onumn'* 07.10.2024 MEnBHBIM pbIHOYHaA Hen
y4acToK HeABUXUMOCTU
3eMeJibHbIN OueHka
656/1 000 "onumn* 18.11.2024 pbIHOYHasA H
y4acToK HeABUXUMOCTU
2 3eMesibHbIX OueHka
658/1 000 "Oonumn* 02.10.2024 pbIHOYHasA
yyacTka HeABUXUMOCTU
2 3eMesbHbIX OueHka
658/2 000 "Onumn" 29.10.2024 pbIHOYHaA
y4dacTka HeOBMXMUMOCTM
OueHka
662/1 000 "Onumn" 26.11.2024 OKC pbIHOYHaA

HeABMXNMOCTN



663/1

663/2

664/1

664/2

669/2

673/1

678

678

678.1

679/1

681

681/1

681/2

682

688

000 "Onnmn*"

000 "Onnmn"

000 "O0nnmn*

000 "O0nnmn*

000 "0onnmn*

000 "Onumn*

000 "Onnmn*

000 "Onnmn*

000 "Oonnmn"

000 "O0nnmn*"

000 "O0nnmn*

000 "0nnmn*

000 "Onnmn*

000 "O0nnmn"

000 "Onumn*

22.10.2024

24.12.2024

22.10.2024

24.12.2024

28.10.2024

17.10.2024

10.10.2024

11.11.2024

28.12.2024

17.12.2024

15.10.2024

15.11.2024

12.12.2024

10.10.2024

15.11.2024

OKC

OKC

OKC

OKC

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3 3eMeJibHbIX
yyacTka

3 3eMeJibHbIX
yyacTka

3 3eMesibHbIX
yyacTka

4 3emMesibHbIX
y4JacTka

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3€eMeJbHbIN
y4acToK

npaso
MoJsib30BaHUSA
(apeHOHas
nnaTa)

3eMeJbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



689

689

690

693

695

696

697

698

700

700

701

702

703

704

705

706

000 "Onnmn*"

000 "Onnmn"

000 "O0nnmn*

000 "O0nnmn*

000 "0onnmn*

000 "Onumn*

000 "Onnmn*

000 "Onnmn*

000 "Oonnmn"

000 "O0nnmn*"

000 "O0nnmn*

000 "0nnmn*

000 "Onnmn*

000 "Onnmn*

000 "Onnmn*

000 "Onnmn*

04.10.2024

18.11.2024

03.12.2024

31.10.2024

11.12.2024

19.11.2024

11.11.2024

29.11.2024

13.11.2024

12.12.2024

10.12.2024

18.12.2024

18.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

coopy>xeHue

3eMe bHbIN
y4yacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

2 3eMeJibHbIX
yyacTka

2 3eMeJibHbIX
yyacTka

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

7 3eMesibHbIX
y4acTKOB

2 3eMeJibHbIX
y4dacTka

3€eMeJbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



707

000 "O0nnmn*"

27.12.2024

npaso
MoJib30BaHUA
(apeHaHas
nnaTta)

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXUMOCTK



