

**Виноградова Марина Вадимовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Виноградова Марина Вадимовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002853			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
654	ООО "Олимп"	02.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
654/1	ООО "Олимп"	29.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
655	ООО "Олимп"	18.11.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
655/1	ООО "Олимп"	27.12.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
656	ООО "Олимп"	07.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
656/1	ООО "Олимп"	18.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
658/1	ООО "Олимп"	02.10.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
658/2	ООО "Олимп"	29.10.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
662/1	ООО "Олимп"	26.11.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
663/1	ООО "Олимп"	22.10.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
663/2	ООО "Олимп"	24.12.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
664/1	ООО "Олимп"	22.10.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
664/2	ООО "Олимп"	24.12.2024	ОКС	рыночная	Оценка недвижимости
669/2	ООО "Олимп"	28.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
673/1	ООО "Олимп"	17.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
678	ООО "Олимп"	10.10.2024	3 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
678	ООО "Олимп"	11.11.2024	3 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
678.1	ООО "Олимп"	28.12.2024	3 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
679/1	ООО "Олимп"	17.12.2024	4 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости

681	ООО "Олимп"	15.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
681/1	ООО "Олимп"	15.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
681/2	ООО "Олимп"	12.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
682	ООО "Олимп"	10.10.2024	право пользования (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости
688	ООО "Олимп"	15.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
689	ООО "Олимп"	04.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
689	ООО "Олимп"	18.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
690	ООО "Олимп"	03.12.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
693	ООО "Олимп"	31.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
695	ООО "Олимп"	11.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
696	ООО "Олимп"	19.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
697	ООО "Олимп"	11.11.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
698	ООО "Олимп"	29.11.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
700	ООО "Олимп"	13.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
700	ООО "Олимп"	12.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
701	ООО "Олимп"	10.12.2024	7 земельных участков	рыночная	Оценка недвижимости
702	ООО "Олимп"	18.12.2024	2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
703	ООО "Олимп"	18.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
704	ООО "Олимп"	23.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
705	ООО "Олимп"	25.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
706	ООО "Олимп"	25.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
707	ООО "Олимп"	27.12.2024	право пользования (арендная плата)	рыночная	Оценка недвижимости